ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                    №________

хутор Белый

Об утверждении  порядка учета наймодателями заявлений
граждан о предоставлении жилых помещений по договорам

найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования

           В соответствии с частью 1 статьей 91.14 Жилищного кодекса Российской
Федерации,   Уставом  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского
района п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить прилагаемый порядок  учета наймодателями заявлений гра-
ждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помеще-
ний жилищного фонда социального использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародова-
ния.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Специалист по работе с молодежью
администрации Белохуторского сельского поселения                У.И.Степанченко